ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że za zezwoleniem p. Ministra Finansów otwarty został w Kerczu Oddział Banku.

P. P.

Niniejszem mam honor zawiadomić Szanownych Interesantów, że z dniem dzisiejszym uwolniłem dotychczasowych mych urzędników

p. Edwarda Seegera,
p. Jana Seegera i
p. Jana Munina.

Łódź, dnia 12 (24) lipca 1891 r.

Z wysokim szacunkiem

**Juliusz Panzer.**

## Azowsko-Doński BANK HANDLOWY AGENTURA w ŁÓDZI.

Kupuje i sprzedaje papiery wartościowe; przyjmuje zlecenia na kupno i sprzedaż papierów wartościowych za umiarkowaną prowizję; wydaje pożyczki terminowe i bezterminowe na specjalny rachunek